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
rios planejados, sendo 01 suíte; Cozinha Americana com ar-
mários planejados com Cook Top, Forno Elétrico, Coifa, Ge-
ladeira; Lavanderia planejada com máquina de lavar roupas 
lava e seca; Sala estar com sofá de 03 lugares, TV. Bebedouro; 
Micro-ondas; Varanda com churrasqueira a Gás; 01 vaga de 
garagem descoberta; Portaria 24h. Condomínio com área de 
lazer completa. LOCAÇÃO R$ 3.800,00 + COND. + IPTU. COR-
RETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA12660 - RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ - AT. 343m², AC. 
155m² com 03 dormitórios sendo 01 suíte , Sala Estar e Sala 
Jantar com pé direito alto, Cozinha planejada, Paisagismo, Ar 
condicionado, Energia Fotovoltaica, Aquecimento e Garagem 
para 04 autos, sendo 02 autos cobertos. Condomínio com área 

de lazer completa e portaria 24h. LOCAÇÃO R$ 9.800,00 + 
COND + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

CA12704 - CONDOMÍNIO PARK GRAN RESERVE - 03 Dor-
mitórios, sendo 01 suíte e 02 Demi-Suíte,  Sala de Estar,  
Sala de Jantar,  Área Gourmet, Lavabo, Lavanderia, Piscina 
e Garagem para 04 carros, sendo 02 coberta. Condomí-
nio com área de lazer completa. LOCAÇÃO: R$ 8.400,00 + 
COND + IPTU - CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: 
(19) 99600-1290.

SL01538 - SALAO COMERCIAL - JARDIM HUBERT - AT 
230 m²  - Parque ecológico excelente localização. Atende 
perfeitamente vários tipos de atividades. LOCAÇÃO R$ 
5.300,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

AP06332 – APARTAMENTO NOVO PARA LOCAÇÃO – EVO 
RESIDENCE – INDAIATUBA SP - AU. 50,43 m². Com 02 dor-
mitórios, Sala para 2 ambientes integrada à varanda gour-
met, Cozinha, Lavanderia, Banheiro social, 1 vaga de gara-
gem. Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24h. LOCAÇÃO R$ 2.100,00 + COND. + IPTU. CORRETORA 
SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

AP06367 - AU 86m² - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO LE 
JARDIN - JARDIM POMPÉIA - EXCELENTE LOCALIZAÇÃO 
- 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala ampla, lavabo, va-
randa aberta com vista para o parque ecológico, cozinha 
com planejados e lavanderia, preparação para ar condi-
cionado, 02 vagas de garagem cobertas. ÁREA DE LAZER 
E PORTARIA 24 HORAS.  LOCAÇÃO R$ 4.000,00 + COND 
+ IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

LOCAÇÃO

VENDA
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VENDA

CHÁCARA TERRAS DE ITAICI  
Porteira Fechada! 
R$ 2.350.000,00

CASA SMART CITY  
R$ 419.990,00

APARTAMENTO RESEDÁS 
R$ R$ 399.000,00

TERRENO CASA BLANCA  
150m² 

R$ 150.000,00

CASA - JARDIM COLIBRIS INDAIATUBA
3 Dormitórios, uma suíte c/planejados

R$ 590.000,00

APARTAMENTO VILLAGE AZALEIA - INDAIATUBA 
R$ 320.000,00

OPORTUNIDADE OPORTUNIDADE
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel de 
TV, cozinha planejada, WC social, área de serviço coberta, ex-
celente acabamento, esquadria em alumínio sob medida e 02 
vagas cobertas.

Villa Helvétia - Porteira fechada  - AT: 51,00m². Apartamento 
com 02 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, ba-
nheiro social e 02 vagas de garagem.

Jardim Sabiás  - AT: 150,00m² AC: 123,22m² - 02 dorms, 01 suí-
te, sala, cozinha, WC social, lavanderia coberta, gourmet com 
churrasqueira, canil e 02 vagas de garagem. Ficam os planeja-
dos no imóvel.

Park Gran Reserve - AT: 300,00m². AC: 228,00m² - 03 suítes, sala 
02 ambientes, cozinha planejada, lavabo, lavanderia, gourmet 
com churrasqueira e piscina, preparada para ar, móveis planeja-
dos e 04 vagas de garagem, sendo 02 cobertas.

Oportunidade - R$ 530.000,00 Oportunidade - R$ 490.000,00 Oportunidade - R$ 670.000,00

Jardim Regente  - AT: 250,00m². AC: 150,00m² - 03 dormitó-
rios, sendo 01 suíte com armários, sala 02 ambientes, cozinha, 
WC social, Lavanderia coberta, corredor lateral, quintal nos 
fundos, Infra para ar na suíte principal e 04 vagas, sendo 02 
cobertas.

VENDAS

LOCAÇÃO

Salão comercial no Jardim Colonial - AT: 270,00m². AC: 
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